
 
 

 
АМСМ УСЛУГИ ЦЕНТАР ЗА ВОЗИЛА (ОБЈЕКТ ЧАИР) 

има потреба од  
 

КОНТРОЛОР 
 
 

Клучни работни обврски: 
▪ Инспекциски и технички прегледи на сите моторни возила согласно прописите за 

моторните возила 
 

Потребни квалификации: 
▪ Средно стручно образование ССС – машинска, електротехничка или сообраќајна струка 
▪ Положен испит за контролор за технички преглед 
▪ Најмалку 1 година работно искуство во областа  
▪ Основно познавање на MS Office (word, excel), Internet 

 

Способности и потребни професионални вештини: 
▪ Професионалност 
▪ Свесност за безбедноста на работа 
▪ Способност за работа во динамична средина 
▪ Тимска работа 
▪ Позитивен став 
▪ Практично учење 
▪ Возачка дозвола, најмалку Б категорија 

 
 

Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме 

вашата кратка биографија на македонски јазик во електронска форма да ни ја доставите на 

vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Контролор, најдоцна до 03 април 2025. 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 
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